DAMS

Assunto: ABERTURA DE PEDIDO DO SEGURO DPVAT

Senhor(a), IURI GIORDANO CARVALHO DE SOUZA

Informamos que o seu pedido de reembolso de DAMS foi cadastrado.

Para cobertura de Despesas Médicas e Suplementares (DAMS) o valor do reembolso é de até R$2.700,00

(dois mil e setecentos reais). Todas as despesas precisam ser comprovadas através de notas fiscais e

recibos originais.

O prazo para análise do pedido de indenização é de até 30 (trinta) dias, contatos a partir do recebimento

de toda a documentação necessária pela seguradora.

[...]

complnense 

RECIBO 

Recebemos do Sr. Iuri Giordano Carvalho de Sousa (vítima de fratura de 
fêmur em acídente conforme Iaudo 071-2018), resídente na rua Cassiano 
Pereira, 230, bairro Jardim Paulistano, na cidade de Campína Grande (PB), 
a ímportância de R$ 146,00 (cento e quarenta e seis reais), referente ao 
aluguel de um par de muletas tipo Axilar, pelo qual ñrmamos o presente 
recibo. 

Período: 26.03.2018 a 07.06.2018 

Campína Grande (PB), 07 de junho de 2018. 

Ortopedia Campinense 

Ltqm cépocéê EÊ àüa 7, 
/__ Maricleide Barbosa Diniz